
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio V - Ambito Territoriale di Como  

Via Borgo Vico, 171 – 22100 Como - Codice Ipa: m_pi 

 

e-mail: usp.co@istruzione.it - PEC: uspco@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Y3OA1L – C.F.: 80011820133 

 Sito internet: https://como.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

  

 

 

Ai Dirigenti degli UST della Repubblica  

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine e grado della Repubblica  

Alle OO. SS. Comparto Scuola  

A tutto il personale interessato 

 

 

Oggetto: Interpello Assistenti Amministrativi per copertura posto di D.S.G.A. presso l’IC di 

Dongo per l’a.s. 2022/2023 – errata corrige 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

RICHIAMATO l’avviso di interpello prot.n. 544 del 31/01/2023 cui poi è seguita la graduatoria 

definitiva prot.n.743 del 10/02/2023; 

CONSIDERATO che nel già menzionato atto si indicava che la disponibilità del posto messo ad 

interpello era derivante da dimissioni volontarie della D.S.G.A.; 

PRESO ATTO che in realtà la disponibilità originava da un congedo straordinario; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica; 
 
 

                                                                       DISPONE 

 

L’avviso di interpello e in via derivata gli atti conseguenziali sono rettificati nella parte in cui 

indicano come origine del posto di D.S.G.A. resosi disponibile le dimissioni volontarie della Sig.ra 

Spataro Francesca, anziché il congedo parentale straordinario fino al 31/08/2023.  
 

 
 

 
  DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 
          Marco BUSSETTI 

 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    

 

 

Responsabile del Procedimento: Marco BUSSETTI 

Referente: MQ/Ss 

numero telefono 031237206 

indirizzo mail salvatore.santese@posta.istruzione.it 

 

 

   

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
https://como.istruzione.lombardia.gov.it/

		2023-03-07T15:11:59+0000
	BUSSETTI MARCO


		2023-03-08T07:25:45+0100
	protocollo




